

Na początek rekolekcji – diagnoza. Każdy uczestnik rekolekcji (w czasie sesji 1 chętny z uwagi na ograniczenia czasowe) zostanie zdiagnozowany pod kątem dysharmonii w obrębie narządów. Stosujemy bezinwazyjne sposoby diagnozowania, takie jak: diagnoza z języka, czytanie z twarzy, głosu i sylwetki, badanie aparatem typu „Mora Super Plus”. Do dyspozycji uczestników przez cały okres trwania sesji i warsztatów w celu „diagnozy i pomocy duchowej” jest spowiednik, kierownik duchowy i terapeuta.

Badania uzupełniające w czasie rekolekcji. Choć nie były znane św. Hildegardzie, jednak wpisują się w Jej program zdrowia, jako element wspomagający - pozwalają ocenić stan organizmu, szczegółowo zanalizować zaburzenia w poszczególnych układach (hormonalnym, pokarmowym, nerwowym, kostnym) ze wskazaniem na rodzaj patogenu i wielkości obciążenia. Podczas badań wykonamy: test na obecność pasożytów, grzybów, bakterii i pleśni, test obciążeń toksycznymi związkami chemicznymi, analizę stanu układu pokarmowego (kandydozę jelitową, procesy gnilne i fermentacyjne), test obciążeń promieniowaniem geopatycznym, analizę kwasowości tkanek i narządów, test substancji nietolerowanych i alergenów, test niedoborów i nadmiarów mikroelementów. Badania pozwoli na indywidualny dobór najskuteczniejszych leków naturalnych oraz odpowiedniej diety zarówno w czasie rekolekcji, jak i na życie codzienne.

Propozycja terapii dla ciała w czasie rekolekcji Na podstawie szczegółowej diagnozy zaplanujemy indywidualną terapię dostosowaną do potrzeb każdego uczestnika rekolekcji. W ramach terapii dla ciała proponujemy: kurację ziołami, odpowiednio dobraną do grupy krwi i wyników badania diety wg św. Hildegardy z Bingen i jej programu zdrowia.

Terapia dla ducha Warunkiem zachowania zdrowego ciała jest harmonia wewnętrzna, wewnętrzny Pax Christi - pokój Chrystusa, który stanowi również treść pozdrowienia w klasztorach benedyktyńskich. W ramach terapii dla ducha proponujemy: naukę medytacji Lectio divina, szczególnie zakorzenioną w duchowości benedyktyńskiej, a także naukę relaksacji, które pozwalają uwolnić stres i napięcia z ciała i umysłu, pracę i ćwiczenia z ciałem, które pomagają podnieść poziom jego energii. Codzienna indywidualna modlitwa, kontakt z wigierską przyrodą w tym urokliwym zakątku Polski, wspólna Eucharystia w pokamedulskim klasztorze i możliwość spowiedzi oraz kierownictwa duchowego to wyjątkowa okazja do podjęcia decyzji o zmianie życia prowadzącej do zdrowia ciała i ducha.

Dzięki terapii uleczyć możesz: Przede wszystkim swoją duszę i uzdrowić relacje z Bogiem, ludźmi i z samym sobą, a także: alergię, bezsenność, brak odporności, chroniczne zmęczenie, celulitis, depresję, dolegliwości układu pokarmowego, impotencję, menopauzę, migreny, niepłodność, oziębłość seksualną, przedwczesne starzenie się, zmarszczki, stany bólowe narządu ruchu, uzależnienia.

TERMIN: 24-30.09.2012 Rekolekcje odbędą się w WIGIERSKIM AREOPAGU NOWEJ EWANGELIZACJI W WIGRACH (www.wigry.pro).



XXIV Niedziela Zwykła

Chrystus wzywa do niesienia krzyża - idźmy za Nim.

Sam Jezus Chrystus zaprosił nas, abyśmy jako wspólnota parafialna w łączności z całym Kościołem powszechnym uroczystie święcili pamiątkę Jego męki, śmierci i zmartwychwstania. Dzisiaj Chrystus pragnie zapytać każdego z nas: kim jestem dla ciebie, człowieku XXI wieku? Niech nasza wiara w Jezusa Chrystusa nie wyraża się w słownych deklaracjach, ale w dobrych czynach codziennego życia. W pierwszym czytaniu prorok Izajasz kreśli obraz prawdziwego Sługi Bożego, którego Jahwe wspiera nawet wśród prześladowań. Apostoł Jakub w drugim czytaniu powie nam, że wiara bez uczynków jest martwa. W Ewangelii zaś Jezus zapyta nas: „A wy za kogo mnie uważacie?”. Wraz ze św. Piotrem spróbujmy odpowiedzieć naszym całym życiem: „Ty jesteś naszym Panem i Bogiem - Zbawicielem”.

WIGIERSKIE SPOTKANIA ZE ŚW. HILDEGARDĄ

Zdrowie i urodaw harmonii ducha - tygodniowe rekolekcje z postem Oczyszczającym - św. Hildegardy z bingen czyli doskonali - pomysł na życie w harmonii

Czujesz się przemęczony, nie widzisz życiowych perspektyw, zgubiłeś sens życia i słabiesz w wierze, cierpisz na brak odporności, alergię, bezsenność? Wyobraź sobie siebie w doskonałym zdrowiu, w życiu pełnym harmonii.. Zapewne wiesz, jak cudownie jest żyć w zgodzie z Bogiem, ludźmi, otaczającym Cię światem i... z samym sobą, ciesząc się pokojem serca, myśli i energią w ciele. Zauważ, jak dalece lepszym mogłoby stać się Twoje życie, gdyby wyeliminować z niego chorobę, stres i pogoń myśli, prowadzące do dysharmonii, nieporządku, i niejednokrotnie grzechu...

Żyj w zgodzie z naturą. W medycynie św. Hildegardy rok podzielony jest na 4 pory mające swój wpływ na zdrowie i funkcjonowanie człowieka ujmowanego w klasycznym profilu 4 typów temperamentalnych. Każda z tych części rządzi się swoimi regułami i właściwą sobie dynamiką. Zastosowanie się do nich zapewnia życie w duchowej harmonii, zdrowiu i dobre samopoczucie. Powierając się Bogu, który stworzył świat i podtrzymuje go w istnieniu, mamy pewność, że nasze życie ustawi się na właściwe tory, a wszelkie trudy codzienności i otaczające nas siły zła, zostaną pokonane siłą Jego potęgi, wprowadzając pokój i ład w życie nasze i naszych bliskich.

Przyjdź na warsztaty - zyskasz mądrość i zdrowie! Każdy człowiek - w swym wymiarze cielesnym - psychicznym i duchowym - posiada umiejętność samoleczenia i uzdrowienia wewnętrznego. Warunkiem jest jednak otwarcie na przyjęcie udzielonej od Boga łaski oraz troska o wewnętrzną harmonię. Mądrość św. Benedykta - a w następnych wiekach jego duchowej córki - św. Hildegardy z Bingen i wigierskich kamedułów - stawia u podstaw życia te właśnie prawdy: pokój i ład, dzięki czemu potrafimy żyć w zdrowiu duchowym i fizycznym. W ramach zajęć odbywać się będą wykłady z zakresu medycyny św. Hildegardy, psychologii, duchowości i ziołolecznictwa wraz z przedstawieniem produktów sporządzonych wg receptur św. Hildegardy. Warsztaty organizujemy dla osób, które chcą leczyć przyczyny swoich chorób, a nie tylko objawy oraz uporządkować swe życie. Jaka jest różnica? Ogromna! Pokażemy Ci, jak zachować zdrowie i cieszyć się dobrym samopoczuciem. To pierwszy krok do pełni szczęśliwego życia, życia z Bogiem w rytmie łaski.

KALENDARIUM LITURGICZNE

16.09. – Niedziela

XXIV Niedziela Zwykła.

Dzień Środków Społecznego Przekazu.

17.09. – Poniedziałek

Dzień Sybiraka.

Rocznica napadu Związku Radzieckiego
na Polskę w 1939r.

18.09. – Wtorek

Święto Św. Stanisława Kostki,
Zakonnika.

Patrona Polski i Młodzieży.

20.09. – Czwartek

Wspomnienie Św. Męczenników:
Andrzeja

Kim Taegon, Prezbitera, Pawła Chong
Hasano i Tow.

21.09. – Piątek

Święto Św. Mateusza Apostoła i
Ewangelisty.

23.09. – Niedziela

XXV Niedziela Zwykła.

OGŁOSZENIA PARAFIALNE

1. Za tydzień w niedzielę ofiary składane na tace będą przeznaczone na potrzeby Wyższego Seminarium Duchownego w Ełku.

2. We wtorek 18 września przypada Święto Św. Stanisława Kostki patrona Polski i Młodzieży. Msza św. o godz. 18:30..

3. W najbliższą sobotę ze względu na Mszę św. ślubną o godz. 18:00 nie będzie Mszy św. o godz. 18:30..

4. Msze św. w niedziele są odprawiane w naszej parafii o godz. 9:00, 11:30, 13:30 (Maćkowa Ruda), w dni powszednie o godz. 18:30.

5. Wystawienie Najświętszego Sakramentu w Kaplicy Adoracji w każdą niedzielę po Mszy św. o godz. 9:00 do godz. 15:30.

6. Nowenna do Niepokalanego Poczęcia NMP w czwartek o godz. 18:30, intencje można wpisywać do księgi wyłożonej przy figurze Matki Bożej.



PATRON TYGODNIA

ŚW. STANISŁAW KOSTKA, ZAKONNIK, PATRONA POLSKI I MŁODZIEŻY (18.09.) - Stanisław urodził się w Rostkowie na Mazowszu w końcu grudnia 1550 roku. Wychowany w atmosferze religijnej, odznaczał się głęboką pobożnością. Razem z bratem został wysłany do szkół jezuickich w Wiedniu. Cudownie uzdrowiony z ciężkiej choroby przez Matkę Najświętszą, postanowił wstąpić do Towarzystwa Jezusowego. Opuścił więc potajemnie Wiedeń w roku 1567 roku i przez Dylingę udał się do Rzymu, gdzie został przyjęty do nowicjatu przez św. Franciszka Borgiasza. Zmarł w Rzymie w nocy z 14 na 15 sierpnia 1568 roku w opinii świętości. Został zaliczony w poczet świętych przez papieża Benedykta XIII w roku 1726.

ŚW. MATEUSZ, APOSTOŁ I EWANGELISTA (21.09.) - Mateusz pochodził z Kafarnaum. Pełnił urząd celnika, gdy Jezus powołał go na apostoła. Ewangelia Mateusza najdokładniej wskazuje związek Starego i Nowego Przymierza. Według tradycji Mateusz głosił Ewangelię na Wschodzie.

HUMOR PARAFIALNY

W czasie kazania rekolekcyjnego ksiądz tłumaczy dzieciom czego nie powinny robić i zadaje pytanie "Dlaczego kotkowi nie wolno obcinać ogonka". Rezolutna sześciolatka podnosi rączkę do góry i mówi: "Co Bóg złączył, człowiek niech nie rozdziela"

Jakieś 30 lat temu, w pewnej wiejskiej parafii, w której było gospodarstwo rolne, ks. Proboszcz sprzedał byka, a w kieszeni sutanny ciągle nosił kwit za sprzedane zwierzę. W niedzielę, gdy wikary czytał ogłoszenia Proboszczowi przypomniało się, że zapomniał o jednym ogłoszeniu. Szybko napisał na kartce, którą wyciągnął z kieszeni sutanny (był to kwit za sprzedaż byka). Pośpiesznie podaje księdzu do ołtarza i mówi - niech ksiądz przeczyta. Wikary zdziwiony, ale skoro proboszcz chce, żeby przeczytać, to czyta, mówiąc mniej więcej tak: ks. Proboszcz informuje, że w minionym tygodniu sprzedał w GS byka za 7 000 zł.

INTENCJE MSZY ŚWIĘTEJ

NIEDZIELA 16 WRZEŚNIA

9:00 - + Franciszek – Maciej
Omilianowicz (10 r.śm.).

9:00 - + Anna Jakubowska.

11:30 - O błogosławieństwo Boże i opiekę Niepokalanej dla Urszuli w 10 rocznicę urodzin.

11:30 - + Janina (16 r.śm.), Robert
Abramowicz, Józef Smaga.

13:30 - + Czesław (7 r.śm.), Halina,
Tomasz, zmarłych z rodz. Świackich.

PONIEDZIAŁEK 17 WRZEŚNIA

18:30 - + Alicja Cis.

WTOREK 18 WRZEŚNIA

18:30 - + Helena Gawęł (10 mieś. po
śm.).

ŚRODA 19 WRZEŚNIA

18:30 - + Antoni, Stanisława, Jan,
Ignacy.

CZWARTEK 20 WRZEŚNIA

18:30 - + Józef Hołubowicz, Kazimierz,

Józefa Moroz.

PIĄTEK 21 WRZEŚNIA

18:30 - Intencja wolna.

SOBOTA 22 WRZEŚNIA

17:00 - Msza św. ślubna.

18:00 - Msza św. ślubna.

18:30 - Mszy św. nie ma.

NIEDZIELA 23 WRZEŚNIA

9:00 - Dziękczynna za plony od
mieszkańców miejscowości Ryżówka.

9:00 - Dziękczynno – błagalna w 1
rocznicę ślubu Elżbiety i Grzegorza
Młynarczyk.

9:00 - Dziękczynna za plony od
mieszkańców miejscowości Burdeniszki.

11:30 - + Zygmunt Trocki.

11:30 - + Eugenia Pietrewicz.

11:30 - Dziękczynna za plony od
mieszkańców miejscowości Piertanie.

13:30 - + Jerzy, Halina, Franciszka.